

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES
RUT: 11328446-3
CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 218454
FECHA: 25-03-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PAPEL CRAFT ANCHO GDE.			
	3	\$590	\$1.770
BLOCK DIBUJO MEDIUM N.99 ARTEL 20PL			
	1	\$1.990	\$1.990
HOJA TERMOLAMINADA OFICIO			
	10	\$300	\$3.000
CARPETA PLASTIFICADA COLOR			
	1	\$850	\$850
BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.			
	1	\$2.300	\$2.300
BLOCK D/PAPEL LUSTRE ARTECOLOR 20PL			
	1	\$1.750	\$1.750
SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X			
	1	\$1.650	\$1.650
RESMA OFICIO			
	1	\$7.590	\$7.590
CUADERNO COLLEGE TORRE CROQUIS 100H			
	1	\$1.890	\$1.890
CUADERNO COLLEGE TORRE LISO MAT.100			
	6	\$1.390	\$8.340
TEMPERA GIOTTO X12COL.			
	2	\$3.690	\$7.380
MEZCLADOR ESCOLAR TORRE X6POS.N.305			
	1	\$490	\$490
MARCADORES GIOTTO TURBO MAXI X12COL			
	1	\$4.890	\$4.890
PAPEL VOLANTIN D/COLORES IMPORTADO			
	3	\$120	\$360
PAPEL LUSTRE TORRE 10X10 X12COL.N.1			
	2	\$490	\$980
LAPIZ D/CERA JUMBO SET/12PCS ARTEL			
	2	\$2.900	\$5.800
LAPIZ D/COLORES FABER CASTELL X15CO			
	2	\$3.190	\$6.380
PLUMON PERM.POINTER NEGRO N.0561			
	1	\$750	\$750
PLUMON P/PIZARRA POINTER ROJO N.BK-			
	1	\$750	\$750
PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK			
	1	\$750	\$750
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL X12UN			
	1	\$3.000	\$3.000
SACAPUNTA C/DEPOSITO S/M N.XL-317			
	2	\$990	\$1.980
STICK FIX GDE.PRITT 40G			
	1	\$2.390	\$2.390
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂª12			
	1	\$850	\$850
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂº8			
	1	\$690	\$690
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂº4			
	1	\$490	\$490
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂº6			
	1	\$490	\$490
TIJERA ESCOLAR MILAN N.10444T			
	1	\$2.200	\$2.200
SILICONA LIQUIDA PRITT 125GR.			
	1	\$2.290	\$2.290
COLA FRIA GDE.PRITT 225G			
	1	\$2.450	\$2.450
FORRO P/CUADERNO PLAST.			
	1	\$390	\$390
FORRO P/CUADERNO ETERNO			
	8	\$550	\$4.400
CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR			
	3	\$1.100	\$3.300
CINTA MASKING TAPE TESA 36X40			
	1	\$1.890	\$1.890
CINTA MASKING TAPE TESA 24X40			
	1	\$1.350	\$1.350
OJITOS PLAST.CORRIENTE			
	2	\$300	\$600
PALOS D/HELADO NATURAL X50OCS.N.744			
	1	\$400	\$400
BOMBILLAS D/PAPEL KEEP X24PCS.			
	1	\$990	\$990
SET D/BOTONES POINTER X30PCS.N.ANC-			
	1	\$1.200	\$1.200
BROCHETAS D/BAMBU 25CM X50UN			
	1	\$890	\$890
PELOTA PIN PON SHIELD X6UN. N.101			
	1	\$900	\$900
PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.			
	2	\$1.990	\$3.980
SET D/POMPONES SKOLE COLORES SURT.N			
	2	\$1.490	\$2.980
PELUCHE HELLO KITTY BASICO 20CM N.H			
	1	\$15.700	\$15.700
PELUCHE HELLO KITTY C/CLIP 10CM N.H			
	1	\$9.700	\$9.700
PELUCHE SQUISHMALLOWS HELLO KITTY V			
	1	\$14.900	\$14.900
VASO PLAST. GDE			
	10	\$50	\$500
LIMPIA PIPA BARRILITO COLORES SURT.			
	20	\$100	\$2.000
CARTON FORRADO PLIEGO GDE.DELGADO			
	1	\$950	\$950
LAPIZ GEL PILOT FRIXION BALL 0.7MM			
	1	NETO \$3.800	\$ 123.787
		IVA 19%	\$ 23.523
		TOTAL	\$ 147.310

